

Stowarzyszenie Mieszkańców Gminy Kosakowo
ul. Adm. J. Unruga 26
81-181 Gdynia
tel. 505-418-720
e-mail: poczta@maatbiuro.pl

Gdynia, 31.03.2015 r.

KRS: 0000402124

Wójt Gminy Kosakowo
ul. Żeromskiego 69,
81 - 198 Kosakowo

Dot.: projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kosakowo.

Działając w imieniu Stowarzyszenia Mieszkańców Gminy Kosakowo składam poniższe uwagi do **projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kosakowo.**

Uwagi do projektu

1. Na str. 41 projektu studium w pkt. 2.7.3, ust. 1 zdanie: „Zagórska Struga przepływająca przez miejscowości Kazimierz, Mosty i Mechelinki;” uzupełnić zdaniem „ **której bieg należy przywrócić do naturalnego koryta**”

W związku z powyższym dopiskiem, który prawidłowo opisuje przebieg Zagórskiej Strugi jak oraz skutecznej ochrony wód Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 110 przed wsiąkaniem ścieków z oczyszczalni w Dębogórze płynących kanałem bez dna, należy w kartach sołectw dokonać poniższych zmian:

- w karcie terenu (str. 94) sołectwa Kazimierz w pkt.6 tabeli ostatnie zdanie zamienić zdaniem:

„Obecny odcinek kanału odprowadzającego ścieki z oczyszczalni „Debogórze” do zatoki, winien być zamieniony szczelnym rurociągiem.”

oraz w pkt.10 tabeli w ostatnim zdaniu kropkę zastąpić przecinkiem i wpisać: **„który powinien być wykonany w zamkniętej rurze”**.

- W karcie terenu (str. 98) sołectwa Mechelinki w pkt.6 tabeli ostatnie zdanie zamienić zdaniem:

„Obecny odcinek kanału odprowadzającego ścieki z oczyszczalni „Debogórze” do zatoki, winien być zamieniony szczelnym rurociągiem.”

oraz w pkt.10 tabeli w nawiasie na końcu dopisać **„odprowadzającej wody opadowe do**

Zagórskiej Strugi po przywróceniu jej naturalnego biegu”

- W karcie terenu (str. 101) sołectwa Mosty w pkt.6 tabeli przedostatnie zdanie zamienić zdaniem:

„Obecny odcinek kanału odprowadzającego ścieki z oczyszczalni „Debogórze” do zatoki, winien być zamieniony na szczelnym rurociągiem.”

oraz w pkt.10 tabeli w nawiasie na końcu dopisać **„odprowadzającej wody opadowe do Zagórskiej Strugi po przywróceniu jej naturalnego biegu”**

2. Na str. 61 projektu studium w pkt. 2.11.4 Zaopatrzenie w gaz, wykreślić zdanie „gazociąg powyższy ma duże znaczenie dla bezpieczeństwa energetycznego Polski” w to miejsce wpisać:

„Zabrania się budowy gazociągów wysokiego ciśnienia przebiegających przez zabudowane tereny mieszkaniowe. Dopuszcza się budowę niezbędnych dla bezpieczeństwa energetycznego Polski gazociągów w pasie terenu objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Uchwałą Nr LXI/14/2002 Rady Gminy Kosakowo z dnia 18 marca 2002 r. z ewentualnym odprowadzeniem w kierunku Zatoki Puckiej wzdłuż granicy gminy Kosakowo z gminą Puck.”

3. Na str. 65 projektu studium w pkt. 2.12.1. wykreślić słowa „z 9 wsi” oraz wykreślić zdanie **„Każda z wymienionych wsi stanowi sołectwo, natomiast w Pogórze z uwagi na rozległość wsi istnieją dwa sołectwa.”**

4. Na str. 80 projektu studium w pkt. 6) systemy infrastruktury technicznej, kropkę zastąpić przecinkiem i dopisać : **„w tym utworzenie zbiornika retencyjnego dla rzeki Zagórska Struga o kształcie kanałów spełniających funkcję mariny wraz z niezbędną infrastrukturą.”**

Prezes Zarządu

Stowarzyszenia Mieszkańców Gminy Kosakowo

Henryk Palczewski

/podpisano elektronicznie/